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1994 yilinda istanbul'da actigiilk sube ile
faaliyete baslayan Asl, bugiin istanbul,
Ankara, Izmir, Bursa, Samsun, Kocaeli ve
Diyarbakir'da olmak tizere 40'a yakin subesi
ile misafirlerine hizmet vermektedir.

Turkiye'nin ilk cafe ve restoran zincirlerinden olan Asli’'da bérek
cesitleri, simit, pogaga, agma gesitleri, kahvalti gesitleri, sutlt tatlhlar,
serbetli tatlilar, kekler, kurabiyeler, Turk ve diinya mutfagindan

yemekler ile sicak ve soguk icecekler servis edilmektedir.

El emegi ve otomasyon imkanlari kullanilarak Gretilen trinler
Turkiye'nin ilk cafe ve restoran zincirlerinden olan Asli subelerinde
musterilerin bedenisine sunulmakta hem de farkli zincir marketlerde

ve catering firmalari Gzerinden nihai tiketicilere ulasmaktadir.

Asl Magazacilik ve Unlu Mamiiller Uretim A.S.; Asl, Sinangil,
Sinangil Cesidim, Sinangil Gluten Yok markalari ile Tarkiye’nin en
blyuk zincir marketleri, unlu mamul treticileri ve perakendecilerine
unlu mamuller ve pastane Urtnleri Gretmeye devam etmektedir.
Tirkiye'nin biyik perakende zincirlerinden File'ye (Harras

markasi ile), diger cafe&restoran zincirlerine, diinyanin en biyiik
hava yolu markalarindan Turk Hava Yollari ve pek ¢ok hava yolu
sirketine catering hizmeti sunan Do&Co'ya ve pek ¢ok markaya

unlu mamdiller ve pastane Grtnleri Gretmeye devam etmektedir.

Asli Magazacilik ve Unlu Mamiiller Uretim A.S.'de triin
cesitliligini artirmak, i¢ ve dis pazarlara ydnelik Grinler gelistirmek
icin AR&GE ¢alismalari araliksiz sirmektedir. Sektérin guelu
oyuncularindan biri olan Asli, gelisen diinyada tiketicilerin
ihtiyaglarina yénelik yenilikgi Grinler Gretmeye ve tretim

kabiliyetini gelistirecek yatirnmlarina devam etmektedir.

#IKIBINYIRMIBES
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Asli, which started its operations with the first branch it opened
in Istanbul in 1994, today serves its guests with more than 40
branches in Istanbul, Ankara, Izmir, Bursa, Kocaeli and Diyarbakir.

Ash, one of Tirkiye's first cafe and restaurant chains, serves borek (filo pastry)
varieties, bagels, buns, breakfast varieties, milk desserts, sherbet desserts, cakes,

cookies, dishes from Turkish and world cuisine, and hot and cold drinks.

Asli Magazacilik ve Unlu Mamdller Uretim A.S., which started its
journey as a family company in Istanbul in 1994, joined

Eksim Holding, one of Turkiye's leading holdings, in 2021.

The products produced by hand and using automation facilities are
offered to customers in Asli branches, which belongs to Asli, one of the
first cafe&restaurant chains in Turkiye, and reach the final consumers

through different market chains and catering companies.

Asli Magazacilik ve Unlu Mamdiller Uretim A.S.; It continues to produce bakery
and patisserie products for Turkey's largest chain markets, bakery manufacturers
and retailers under the brands Asli, Sinangil, Sinangil Cesidim, Sinangil Gluten
Yok. To produce bakery and patisserie products for many brands such as File (with
the Harras brand), one of Turkey's largest retail chains, other cafe & restaurant
chains, Turkish Airlines, one of the world's largest airline brands, and Do&Co,

which provides catering services to many airline companies continues.

Ash Magazacilik ve Unfu Mamiifler Uretim A.S continues its R&D studies
uninterruptedly in order to increase its product range and to develop products

for domestic and foreign markets. Asli, one of the strongest players in the sector,
continues to produce innovative products for the needs of consumers in the developing

world and continues its investments that will improve its production capability.
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Yiksek Gretim kapasitesi ile Tirkiye'nin en biylk unlu mamil reticilerinden biri olan
Asl Magazacilik ve Unlu Mamiiller Uretim A.S, Istanbul Dudullu Organize Sanayi
Bslgesi'ndeki 15.000 m*lik modern tesislerinde su béregi basta olmak tizere bérek
gesitleri, simit, agma ve pogaca gesitleri, serbetli tatlilar, sttlt tathlar, kurabiye ¢esitleri,
manti, zeytinyadli sarma, pastalar, glutensiz ekmek, glutensiz kurabiye ve glutensiz

pizza ¢esitlerini Gretmekte, taze ve donuk olarak i¢ ve dis pazarlara ulastirmaktadir.

With its high production capacity, Asli, one of Turkiye's largest bakery products
manufacturers, operates in its modern facilities of 15,000 m?in the Istanbul
Dudullu Organized Industrial Zone. Asl produces pastry varieties, bagels, bun
varieties, sherbet desserts, milk desserts, cookies, cakes, gluten-free bread, gluten-
free cookies and gluten-free pizzas, manti (Turkish ravioli) and stuffed grape

leaves and delivers them to domestic and foreign markets, fresh and frozen.

#TWOTHOUSANDTWENTYFIVE ;
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EKSIM
HOLDING'E
YAKINDAN
BAKALIM

1986 yilinda Istanbul'da dis ticaret sirketi
olarak yola ¢ikan Eksim Holding, kisa

sure i¢ginde un, hububat ve yagl tohum
ticaretiyle sektérde 6nemli bir konuma
yukseldi. Holding, bu bagarisinin ardindan
yurt i¢i ve yurt disinda un endustrisi agirlikli
olmak lizere faaliyetlerine hiz verdi.

2000'li yillarin baginda, Turkiye ve dinya ekonomisindeki
degisen dinamiklere hizla adapte olarak emtia ticareti ve gida
disinda da farkl alanlarda yatirimlar yapan holding, insan

ve gevrenin gelecegi icin strdurdlebilirlik anlayisiyla eneriji
sektoranin éncileri arasinda yer aldi. Eksim bugtin, ylizde yiiz
yenilenebilir enerji tiretimi gergeklestiren grup sirketi Eksim
Enerijiile 1645,4 MW!'lik rizgar enerjisi santrali, 162 MW'lik
hidroelektrik santrali, 500 MW!'lik giines enerjisi santrali ve 5
MW!'lik biyokiitle enerji santrali projelerinden olusan toplam

2312,4 MW'lik genis bir temiz enerji portféyiine sahip.

Bununla beraber Diyarbakir, Sanhurfa, Mardin, Siirt,
Batman ve Sirnak'ta yaklasik 6 milyonluk ntfusun yasadig
Guneydogu Anadolu Bélgesi'nde elektrik dagitim hizmeti
veren grup sirketi Dicle Elektrik ile 2013 yilindan bu yana
10 yilda toplam 30 milyar TL'yi askin teknoloji ve altyapi

3

odakli yatirimlariyla bolgenin kalkinmasina katki sunmaya

devam ediyor. Kurumsal girisim sermayesi Eksim Ventures
ile yaklasik 40 yildir biriktirdigi bilgi ve gu¢lu vizyonu, gelisim
potansiyeline sahip yeni nesil is fikirlerini desteklemek

Uzere ortakliklar kuran Eksim, yatirnm yaptigi 9 girisim ve

7 fonun buiyiime hikayesinde de énemli bir rol Gistlendi.

Kurulusundan bugtine gida alanindaki stratejik hedeflerini
buyuten Eksim, grup sirketi Eksun Gida ¢atisi altindaki
60. yasini dolduran, Turkiye'nin ilk paketli un markasi

Sinangil ile perakende un pazarina liderlik ediyor.

Eksim Holding, Turkiye'nin en buytk 500 sanayi kurulusunun
siralandid ]SO 500 listesinde 2023 yilinda, Eksun Gida, Eksim
Enerji ve Eksim Elektrik sirketleriyle yer almanin gururunu
yasiyor. insan ve gevreyi merkeze alan proaktif siirdiiriilebilir
bir yaklasimi benimseyen Eksim Holding, 10.000'e yakin
¢alisanindan aldidi giicle enerji, elektrik dagitim, gida ve

girisim sermayesi alanlarinda deger tretmeyi siirdiriyor.

2021 yilinda aileye katilan Asli, Eksim Holding'in

en yeni gida istiraki olma 6zelligini tagiyor.

Haydi gelin Asli'y1 yakindan taniyalim.

#IKIBINYIRMIBES



Eksim Holding, which embarked on its journey
as an international trading company in Istanbul
in 1986, swiftly ascended to a prominent
position in the industry through its trade

in flour, cereals, and oilseeds. The holding
accelerated its activities, primarily focusing

on the flour industry, both domestically and
internationally, following this success.

In the early 2000s, the holding quickly adapted to the changing
dynamics of the Turkish and global economies and expanded its
investments into various sectors beyond commodity trading and
food. Eksim has positioned itself as a pioneer in the energy sector,
adopting a sustainability approach for the future of humanity
and the environment. Today, Eksim, through its subsidiary Eksim
Enerji, which produces 100% renewable energy, boasts an
extensive clean energy portfolio totaling 2312,4 MW, including
1645,4 MW in wind power, 162 MW in hydroelectric power,
500 MW in solar energy, and 5 MW in biomass energy.

Along with this, in the Southeast Anatolia Region, where
approximately 6 million people live in Diyarbakir, Sanlurfa,
Mardin, Siirt, Batman, and Sirnak, the group company Dicle
Elektrik, which provides electricity distribution services, has

invested over 30 billion TL in technology and infrastructure

LET'S TAKE
A CLOSER
LOOKAT

EKSIM HOLDING

over the past 10 years since 2013.and infrastructure-
focused investments. Eksim's corporate venture capital

arm, Eksim Ventures, has formed partnerships to support
innovative business ideas with growth potential, leveraging its
accumulated knowledge and vision over nearly four decades.
Eksim has been playing significant role in the growth stories

of the 9 ventures and 7 funds in which it has invested.

Eksim has continuously expanded its strategic goals in the
food sector and leads the retail flour market with Sinangil,
Tiirkiye's first packaged flour brand, under its subsidiary
Eksun Gida, which celebrated its 60th anniversary.

Eksim Holding is proud to be listed in the ISO 500, which ranks
Turkiye's top 500 industrial establishments, with its companies
Eksun Gida, Eksim Enerji and Eksim Elektrik in 2023 Adopting
a proactive and sustainable approach centered around people
and the environment, Eksim Holding continues to create value
in the fields of energy, electricity distribution, food, and venture

capital with the strength of its nearly 10,000 employees.

Asli, which joined the family in 2021, is Eksim
Holding's newest food subsidiary.

Come, let's get to know Asli up close.
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SU BOREGI
Su Borek
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Kategori Su Béregi
Category Su Borek
Uriin Peynirli Su Béregi (5 X 3200 g) Premium
Product Su Borek With Cheese (5 X 3200 g) Premium
icindekiler Bugday unu, yumurta, %14 peynir, aygicek yagi, su, misir
Ingredients nisastasi, %12 tereyagi, tuz, maydanoz, bitkisel yag.
Wheat flour, eggs, %14 cheese, sunflower oil, water, corn
starch, %12 butter, salt, parsley, vegetable shortening.
Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir.
Allergens
Contains gluten, lactose and eggs.
— 7 ‘f‘}\ o @
= % I ) P e @
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight | Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package | Unit per Box Palette
N o1 . Cézdurdikten sonra 180°C firinda 10 dakika isitin. .
Pismis Donuk -18°C'de 365 giin ! . - 1 Adet 5 Adet 30 Koli
AS-IHO00026 3,200 Boked Frozen 365 days at -18°C After thawing, heatrlrl:”ﬁbfezven at 180°C for 10 1PCS 5PCS 30 Boxes
Kategori Su Béregi
Category Su Borek
.. ‘I
Uriin Peynirli Su Béregi (2 X 4300 g) Premium
Product Su Borek With (2 X 4300 g) Premium
icindekiler Bugday unu, yumurta, %14 peynir, aygigcek yagi, su, misir
Ingredients nisastasi, %10 tereyag, tuz, maydanoz, bitkisel yag.
Wheat flour, eggs, %14 cheese, sunflower oil, water, corn
starch, %10 butter, salt, parsley, vegetable shortening.
Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir.
Allergens
Contains gluten, lactose and eggs.
o
2 & @
= % I 9 o 7
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ) Unit per Box Palette
Orta ateste siirekli dénen bir ocakta yaklasik 30
dakika boyunca gézlem altinda pisirin. Ardindan 15
dakika dinlendirin, pismemis tarafina gevirin ve 30 "
AS-IH000027 4300 D°"d¢“.'§"’““$ -18°C'de 180 giin dakika daha pisirin. 1 Adet 2 Adet 43?"
- ' '9 180 days at -18°C Cook on a constantly rotating stove over medium 1PCS 2 PCS
Frozen Raw . . . Boxes
heat for approximately 30 minutes under observation.
Then, let it rest for 15 minutes, turn it over to the unco-
oked side and cook for another 30 minutes.

#TWOTHOUSANDTWENTYFIVE
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Ingredients

nisastasi, %2 tereyad, su, tuz, maydanoz, bitkisel yag.

Wheat flour, eggs, %6 cheese, sunflower oil, corn starch,
%2 butter, water, salt, parsley, vegetable shortening.

Kategori Su Béregi
Category Su Borek
Uriin Peynirli Su Béregi (5 X 3200 g) Perakende
Product Su Borek With Cheese (5 X 3200 g) Retail
icindekiler Bugday unu, yumurta, %12,5 peynir, ayci¢ek yagi, su, misir
Ingredients nisastasi, %2 tereyagi, tuz, maydanoz, bitkisel yag.
Wheat flour, eggs, %12,5 cheese, sunflower oil, water, corn
starch, %2 butter, salt, parsley, vegetable shortening.
Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir.
Allergens
Contains gluten, lactose and eggs.
- H @ @
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ) Unit per Box Palette
_— o1 . Cozdirdiikten sonra 180°C firinda 10 dakika isitin. .
Pismis Donuk -18°C'de 365 giin ! . o 1 Adet 5 Adet 30 Koli
AS-IHO00082 3,200 Boked Frozen 365 days at -18°C After thawing, heotr:\i'::tee:ven at 180°C for 10 1PCs 5 PCS 30 Boxes
Kategori Su Béregi
Category Su Borek
Uriin Peynirli Su Béregi (5 X 3200 g) - WHOLE- Foodservice
Product Su Borek With Cheese (5 X 3200 g) - WHOLE- Foodservice
icindekiler Bugday unu, yumurta, %6 peynir, aygicek yagi, misir

Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir.
Allergens
Contains gluten, lactose and eggs.
= 2 & m
= % B o il
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ) Unit per Box Palette
o . . Cdzdirdiikten sonra 180°C firinda 10 dakika isitin. "
Pismis Donuk -18°C'de 365 giin . . o 1 Adet 5 Adet 30 Koli
AS-IHO00028 3,200 Boked Frozen 365 days at -18°C After thawing, heat in the oven at 180°C for 10 1PCS 5 PCS 30 Boxes

minutes.

#IKIBINYIRMIBES
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Frozen Raw

medium heat for approximately 30 minutes under
observation. Then, let it rest for 15 minutes, turn it over
to the uncooked side and cook for another 30 minutes.

Kategori Su Béregi
Category Su Borek
Uriin Ispanakli Su Béregi (5 X 3200 g)
Product Su Borek with Spinach (5 X 3200 g)
icindekiler Bugday unu, yumurta, %15 ispanak, %10 tereyagi, bitkisel
Ingredients yagd, sodan, su, misir nisastasi, aygicek yagi, tuz, karabiber.
Wheat flour, egg, 15% spinach, %10 butter, vegetable shortening,
onion, water, corn starch, sunflower oil, salt, black pepper.
Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir.
Allergens
Contains gluten, lactose and eggs.
£ M@
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Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package | Unit per Box Palette
N o1 . Cézdurdikten sonra 180°C firinda 10 dakika isitin. .
Pismis Donuk -18°C'de 365 giin ! . o 1 Adet 5 Adet 30 Koli
AS-IHO00080 3,200 Baked Frozen 365 days at -18°C After thawing, heatrlY?ir:EfecS)ven at 180°C for 10 1PCs 5PCS 30 Boxes
Kategori Su Béregi
Category Su Borek
Uriin Ispanakli Su Béregi (5 X 3200 g) Premium
Product Su Borek With Spinach (5 X 3200 g) Premium
icindekiler Bugday unu, yumurta, %15 ispanak, %10 tereyag), bitkisel
Ingredients yag, sodan, su, misir nisastasi, aygicek yagi, tuz, karabiber.
Wheat flour, egg, 15% spinach, %10 butter, vegetable shortening,
onion, water, corn starch, sunflower oil, salt, black pepper.
Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir.
Allergens
Contains gluten, lactose and eggs.
N}
% £ ©) P& @
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ) Unit per Box Palette
Orta ateste siirekli dénen bir ocakta yaklasik 30 daki-
ka boyunca gézlem altinda pisirin. Ardindan 15 dakika
Dondurulmus ot .. dinlendirin, pismemis tarafina gevirin ve 30 dakika .
AS-IHO00029 3,200 Cig 1-1880 gﬂi’: lfa g:g daha pisirin.Cook on a constantly rotating stove over 1 ééest 55';%6; 3%08'2225

#TWOTHOUSANDTWENTYFIVE
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Kategori Su Bérek
Category Su Borek
Uriin Kiymali Su Béregi (5 X 3200 g)
Product Su Borek With Minced Meat (5 X 3200 g)
icindekiler Bugday unu, yumurta, %15 kiyma, misir nisastasi, bitkisel yag,
Ingredients %12 tereyag, aygicek yad, su, karabiber, maydanoz, tuz.
Wheat flour, eggs, % 15 minced meat, corn starch,
vegetable shortening, %12 butter, sunflower
oil, water, black pepper, parsley, salt.
Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir.
Allergens
Contains gluten, lactose and eggs.
—-— < h ) ﬁl
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Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket igi Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ; Unit per Box Palette
- ot . Cézdirdiikten sonra 180°C firinda 10 dakika isitin. .
Pismis Donuk -18°C'de 365 giin ! R o 1 Adet 5 Adet 30 Koli
AS-[HOO0030 3,200 Baked Frozen 365 days at -18°C After thawing, heatr:wiljcteet:ven at 180°C for 10 1PCS 5PCS 30 Boxes
Kategori Bérek
Category Borek
Uriin Adana Bérek (2 x 4200 g)
Product Adana Borek (2 x 4200 g)
icindekiler Bugday unu, yumurta, %25 peynir, su, aycicek yagi, tereyadi,
Ingredients bitkisel yag, misir nisastasi, bugday nisastasi, tuz.
Wheat flour, egg, 25% cheese, water, sunflower oil, butter,
vegetable shortening, corn starch, wheat starch, salt.
Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir.
Allergens
Contains gluten, lactose and eggs.
— = @
= e ! =) B S @
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight | Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package | Unit per Box Palette
ASIHO0032 4200 CigDonuk | -18°C'de 180 giin 210-220°C, 30-35 dakika. 1 Adet 2 Adet 40 Kol
- ' Frozen Raw 180 days at -18°C 210-220°C, 30-35 minutes. 1PCS 2 PCS Boxes

#IKIBINYIRMIBES
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Kategori
Category

Uriin
Product

icindekiler
Ingredients

Bosnak Béregi
Bosnian Borek

Patatesli ve Kiymali Bognak Béregi (5 x 3000 g)

Bosnian Pastry With Potatoes And Minced Meat (5 X 3000 g)

Bugday unu, %10 patates, %10 kiyma, sogan,
tereyagy, aygicek yagi, pul biber, karabiber, tuz, su.

Wheat flour, %10 potatoes, %10 minced meat, onions,
butter, sunflower oil, chili pepper, black pepper, salt, water.

Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir.
Allergens
Contains gluten, lactose and eggs
2 e @
% & 9 B !
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli ici Adet Palet

Product Code

Slice Basis Weight

Gdzdirme +4°C/ 2 Saat, 200°C'de

Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min)

Unit per Package | Unit per Box Palette

AS-IH000003 Cig Donuk -18°C'de 180 giin Pisirilir/ 30-35 Dakika. 1 Adet 5 Adet 30 Adet

- Frozen RAW 180 days at -18°C Defrost +4°C/ 2 Hours,Cooked 1PCS 5PCS 30 PCS
At 200°C/ 30-35 Minutes.

Kategori Bosnak Béregi

Category Bosnian Borek

Uriin Kiymali Bognak Béregi (5 x 3000 g)

Product Bosnian Pastry With Minced Meat (5 X 3000 g)

icindekiler Bugday unu, %20 kiyma, sogan, tereyadi, aygicek yagdi,

Ingredients

su, tuz, kirmizi pul biber, karabiber, patates.

Wheat flour, %20 minced meat, onions, butter, sunflower
oil, water, chili pepper, black pepper, salt, potatoes

Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir.
Allergens
Contains gluten, lactose and eggs
< @
=( ?}\
& e © ot i
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli ici Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ) Unit per Box Palette
Gdzdirme +4°C/ 2 Saat, 200°C'de
Cig Donuk -18°C'de 180 giin Pisirilir/ 30-35 Dakika. 1 Adet 5 Adet 30 Koli
AS-IH000004 3000 Frozen RAW { 180 days at -18°C Defrost +4°C/ 2 Hours,Cooked A 1PCS 5PCS  { 30 Boxes

200°C/ 30-35 Minutes.

#IKIBINYIRMIBES
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Kategori
Category

Uriin
Product

icindekiler
Ingredients

Bosnak Béregi
Bosnian Borek

Patatesli Bosnak Béregi (5 x 3000 g)
Bosnian Borek With Potato (5 X 3000 g)

Bugday unu, %18 patates, sogan, tereyagdi,
aygicek yagi, pul biber, su, karabiber, tuz.

Wheat flour, %18 potatoes, onions, butter, sunflower
oil, chili pepper, black pepper, salt, water.

Alerjenler Gluten ve laktoz igerir. Iz miktarda yumurta icerebilir.
Allergens
Contains gluten and lactose. Contains trace amount of egg.
& B 9 jul % @
=t >
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package | Unit per Box Palette

Cézdirme +4°C/ 2 Saat, 200°C'de

AS-IHO00005 Cig Donuk -18°C'de 180 giin Pisirilir/ 30-35 Dakika. 1 Adet 5 Adet 30 Koli

- Frozen RAW 180 days at -18°C Defrost +4°C/ 2 Hours,Cooked At 1PCS 5PCS 30 Boxes
200°C/ 30-35 Minutes.

Kategori Bosnak Béregi

Category Bosnian Borek

Uriin Bosnak Béregi Ispanakli ve Peynirli (56 X 3000 g)

Product Bosnian Borek with Spinach And Cheese (5 X 3000 g)

icindekiler Bugday unu, %25 ispanak, tereyagy, su, aygicek

Ingredients

yagi, %5 peynir, sogan, yumurta, tuz.

Wheat flour, %25 spinach, butter, water,
sunflower oil, %5 cheese, onions, eggs, salt.

Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir.
Allergens
Contains gluten, lactose and eggs
— < )
= & L& <9 jl e @
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight ) Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package | Unit per Box Palette
Cézdiirme +4°C/ 2 Saat,
Cig Donuk -18°C'de 180 giin 200°C'de Pisirilir/ 30-35 Dakika. 1 Adet 5 Adet 30 Koli
AS-IH000006 3000 Frozen RAW { 180 days at -18°C Defrost +4°C/ 2 Hours,Cooked At 200°C/ 1PCS 5PCS {30 Boxes

30-35 Minutes.
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URUN KATALOGU — PRODUCT CATALOG

Kategori Rulo Bérek
Category Roll Borek
Uriin Patatesli Rulo Bsrek (48 x 65 g)
Product Roll Borek with Potato (48 x 65 g)
icindekiler Bugday unu, su, %40 patates pliresi, aygicek
Ingredients yadi, yumurta, sogan, tuz, pul biber.
Wheat flour, water, %40 mashed potatoes,
sunflower oil, egg, onion, salt, chili pepper.
Alerjenler Gluten ve yumurta igerir.
Allergens
Contains gluten and eggs
= 3 & |@
= % If'g \@/ D
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli Igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package | Unit per Box Palette
Uriinler oda sicakhginda ¢ézdiiriilir. Géziilen tiriin
izerine yumurtalama ve dekorlama islemleri yapilir.
Dekorlanan iiriin 190 °C'de 15-20 dakika pisirilir.
Cig Donuk 18°C'de 180 gii Thaw the products at room temperature. Egg coating 48 Adet 72 Koli
AS-UR001852 65 = 9 ?AUW 'I_SO d ° e g';‘g and decoration are applied to the thawed product. - 48 PCeS 728 ol
rozen aysa The decorated product is baked at 190°C for 15-20 oxes
minutes.
Kategori Rulo Bérek
Category Roll Borek
Uriin Ispanakli Rulo Bérek (48 x 65 g)
Product Roll Borek with Spinach (48 x 65 g)
icindekiler Bugday unu, su, %40 ispanak, aygicek yadi,
Ingredients yumurta, sogan, tuz, pul biber.
Wheat flour, water, 40% spinach, sunflower
oil, egg, onion, salt, chili pepper.
Alerjenler Gluten ve yumurta igerir.
Allergens
Contains gluten and eggs
— = S @
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Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight ) Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package | Unit per Box Palette
Uriinler oda sicakhiginda gézdiiriilir. Géziilen triin
izerine yumurtalama ve dekorlama islemleri yapilir.
AS-UR001853 65 Cig Donuk ¢ -18°C'de 180 glin Th?ai:(::;] Troducts L??co(r:ndtse:ns_ezrgti?ek IIEG "'i'é'l!(;'n B 48 Adet {72 Koli
Frozen RAW § 180 days at -18°C proa r P - =99 9 48 PCS 72 Boxes
and decoration are applied to the thawed product.
The decorated product is baked at 190°C for 15-20
minutes.
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URUN KATALOGU — PRODUCT CATALOG

Kategori Rulo Bérek

Category Roli Borek

Uriin Peynirli Rulo Bérek (48 x 65 g)

Product Roll Borek with Cheese (48 x 65 g)
igindekiler Bugday unu, su, %30 beyaz peynir, %10 lor
Ingredients peyniri, aycicek yadi, yumurta, tuz.

Wheat flour, water, 30% white cheese, 10%
curd cheese, sunflower oil, egg, salt.

Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir.
Allergens

Contains gluten, lactose and eggs

= | % | & O) B @

Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ) Unit per Box Palette

Uriinler oda sicakhiginda ¢ézdiiriilir. Céziilen riin
iizerine yumurtalama ve dekorlama islemleri yapilir.
Dekorlanan iiriin 190 °C'de 15-20 dakika pisirilir.

Cig Donuk -18°C'de 180 giin ; 48 Adet 72 Koli
AS-UR001851 65 Frozen Raw 180 days at -18°C Thaw the products at room temperature. Egg coating - 48 PCS 79 Boxes
and decoration are applied to the thawed product.
The decorated product is baked at 190°C for 15-20
minutes.
Kategori Rulo Bérek
Category Rolf Borek
Uriin Peynirli Kol Béregi (5 x 2800 g)
Product Kol Borek with Cheese (5 x 2800 g)
icindekiler Bugday unu, yumurta, %25 peynir, su,
Ingredients bitkisel kati yag, aygi¢ek yag, tuz.
Wheat flour, eggs, 25% cheese, water,
vegetable shortening, sunflower oil, salt. ;
Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir.
Allergens
Contains gluten, lactose and eggs

= % E: 9 B & @
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Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ; Unit per Box Palette

Cézdiirme +4°C/ 2 Saat, 200°C'de
Cig Donuk -18°C'de 180 giin Pisirilir/ 30-35 Dakika. 5 Adet 30 Koli
Frozen Raw 180 days at -18°C Defrost +4°C/ 2 Hours,Cooked 5PCS 30 Boxes
At 200°C/ 30-35 Minutes.

AS-IHO00007 2800
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URUN KATALOGU — PRODUCT CATALOG

POGACA
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URUN KATALOGU — PRODUCT CATALOG

Kategori Pogaca

Category Bun Bulk

Uriin Patatesli Pogaga (60 X 80 g)

Product Pogaca With Potatoes (60 X 80 g)

icindekiler Bugday unuy, bitkisel yag, aygicek yagi, yumurta, %10
Ingredients patates, kirmizi pul biber, maya, tuz, seker, susam.

Wheat flour, vegetable shortening, sunflower oil, eggs,
%10 potatoes, chili pepper, yeast, salt, sugar, sesame.

Alerjenler Gluten, susam ve yumurta igerir. iz miktarda laktoz icerir.
Allergens

Contains gluten, sesame and eggs. Contains
trace amounts of lactose.

- - H o @
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Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli ici Adet Palet

Product Code Slice Basis Weight ) Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ¢ Unit per Box Palette

Oc:{a Sicakliginda 30 Dakika Céziindiiriin. Cdziilmiis

Uriinii 250°C'de %15 Buharla 4-5 Dakika Isitin.

Pismis Donuk -18°C'de 270 giin 60 Adet 56 Koli

AS-IHO00040 80 o Thaw At Room Temperature For 30 Minutes. Heat -
Baked Frozen § 270 days at-18°C § ¢ T4 wed Product At 250°C With 15% Steam For 60PCS ¢ 56 Boxes
4-5 Minutes.
Kategori Pogaca
Category Bun Bulk
Uriin Patatesli Pogaga (100 X 80 g)
Product Pogaca With Potatoes (100 X 80 g)
igindekiler Bugday unu, bitkisel yag, yogurt, aycigcek yagi, yumurta,
Ingredients %10 patates, pul biber, maya, tuz, seker.
Wheat flour, vegetable shortening, yoghurt, sunflower oil,
eggs, %10 potatoes, chili pepper, yeast, salt, sugar.
Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir. iz miktarda susam igerir.
Allergens
Contains gluten, lactose and eggs. Contains
trace amount of sesame.

= 2 | & @

D % If|8 \@/ )
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet

Product Code Slice Basis Weight | Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package | Unit per Box Palette

Uriin 4°C'de ¢éziiliir, daha sonra sekillendirilir,
AS-IH000041 80 Cig Donuk -18°C'de 180 giin mayalandirilir ve 180°C'de 15 dakika pisirilir. 100 Adet 56 Koli
- Frozen RAW 180 days at -18°C { The Product is Thawed At 4°C, Then Shaped, Proofed, - 100 PCS 56 Boxes

And Baked At 180°C For 15 Minutes.
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URUN KATALOGU — PRODUCT CATALOG

Kategori Pogaca

Category Bun Bulk

Uriin Zeytinli Pogaga Dondurulmus (60 X 80 g)
Product Pogaca With Olive (60 X 80 g)
icindekiler Bugday unu, bitkisel yagd, aycicek yagi, %10
Ingredients zeytin, yumurta, seker, maya, hashas, tuz.

Wheat flour, vegetable shortening, sunflower oil,
%10 olives, eggs, sugar, yeast, poppy, salt.

Alerjenler Gluten ve yumurta igerir. iz miktarda laktoz ve susam igerir.
Allergens

Contains gluten and eggs. Contains trace
amount of lactose and sesame.

£ & 29)
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Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package | Unit per Box Palette
Oda Sicakhginda 30 Dakika Céziindiriin. Céziilmis
A o1 . Uriinii 250°C'de %15 Buharla 4-5 Dakika Isitin. .
AS-IHO00042 80 gls;nz Eonuk ;7803 de 2301 gﬁg Thaw At Room Temperature For 30 Minutes. Heat - %%é‘gé 5%6BK0|I
axed Frozen aysat- The Thawed Product At 250°C With 15% Steam For oxes
4-5 Minutes.
Kategori Pogac¢a
Category Bun Bulk
Uriin Zeytinli Pogaga (100 X 80 g)
Product Pogaca With Olive (100 X 80 g)
igindekiler Bugday unuy, bitkisel yag, yogurt, aygi¢ek yagdi,
Ingredients %10 zeytin, yumurta, seker, maya, tuz.
Wheat flour, vegetable shortening, yoghurt, sunflower
oil, %10 olives, eggs, sugar, yeast, salt.
Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir. iz miktarda susam igerir.
Allergens
Contains gluten, lactose and eggs. Contains
trace amount of sesame.

= s %

Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk)
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min)

Uriin 4°C'de ¢bziiliir, daha sonra sekillendirilir,
Cig Donuk -18°C'de 180 giin mayalandirilir ve 180°C'de 15 dakika pisirilir.
Frozen RAW 180 days at -18°C ( The Product is Thawed At 4°C, Then Shaped, Proofed,
And Baked At 180°C For 15 Minutes

AS-IHO00043 80

[
Paket ici Adet Koli igi Adet

Unit per Package ; Unit per Box

100 Adet
PCs

Rl

Palet
Palette

56 Koli
56 Boxes
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URUN KATALOGU — PRODUCT CATALOG

Kategori Pogaca
Category Bun Bulk
Uriin Pogaga - Ev Yapimi Dereotlu (100 X 80 g)
Product Pogaca- Homemade With Dill (100 X 80 g)
icindekiler Bugday unu, bitkisel yag, yumurta, %10 peynir,
Ingredients yodurt, seker, %4 dereotu, tuz, kabartma tozu.
Wheat flour, vegetable shortening, eggs, %10 cheese,
yoghurt, sugar, %4 dill, salt, baking powder.
Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir. iz miktarda susam igerir
Allergens
Contains gluten, lactose and eggs. Contains
trace amount of sesame.
= | & | [ B e @
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Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package | Unit per Box Palette
Uriin 4°C'de ¢éziiliir, daha sonra sekillendirilir,
AS-IH000045 80 Cig Donuk -18°C'de 180 giin mayalandirilir ve 180°C'de 15 dakika pisirilir. _ 100 Adet 56 Koli
Frozen Raw 180 days at -18°C ( The Product is Thawed At 4°C, Then Shaped, Proofed, 100 PCS 56 Boxes
And Baked At 180°C For 15 Minutes.
Kategori Pogaca
Category Bun Bulk
Uriin Pogaga - Ev Yapimi Dereotlu (60 X 80 g)
Product Pogaca- Homemade With Dill (60 X 80 g)
icindekiler Bugday unu, bitkisel yag, yumurta, %10 peynir, yogurt,
Ingredients seker, %4 dereotu, tuz, kabartma tozu, ¢érek otu.
Wheat flour, vegetable shortening, eggs, %10 cheese,
yoghurt, sugar, %4 dill, salt, baking powder, black cumin.
Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir. iz miktarda susam igerir.
Allergens
Contains gluten, lactose and eggs. Contains
trace amount of sesame
= | @ 2 & @
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Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight | Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package | Unit per Box Palette
Oda Sicakhiginda 30 Dakika Céziindiriin. Céziilmis
Uriinii 250°C'de %15 Buharla 4-5 Dakika Isitin.
Pismis Donuk -18°C'de 270 giin 3 60 Adet 56 Koli
AS-IHO00044 80 Boked Frozen 270 days at -18°C Thaw At Room Temperature For 30 Minutes. Heat - 60 PCS 56 Boxes

The Thawed Product At 250°C With 15% Steam For
4-5 Minutes.

#IKIBINYIRMIBES



URUN KATALOGU — PRODUCT CATALOG

Kategori Pogaca
Category Bun Bulk
Uriin Kasar Peynirli Pogaga (60 X 80 g)
Product Pogaca With Kashar Cheese (60 X 80 g)
icindekiler Bugday unu, %7 kasar peyniri, bitkisel yag, ayci¢cek
Ingredients yagi, susam, yumurta, tuz, seker, maya.
Wheat flour, %7 kashar cheese, vegetable shortening,
sunflower oil, sesame, eggs, salt, sugar, yeast.
Alerjenler Gluten, susam, laktoz ve yumurta igerir.
Allergens
Contains gluten, sesame, lactose and eggs.
—J = @
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Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight | Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package | Unit per Box Palette
Oda Sicakhiginda 30 Dakika Céziindiiriin. Cézilmiis
L ot . Uriinii 250°C'de %15 Buharla 4-5 Dakika Isitin. "
AS-IHO00046 80 glsl:n:j Eonuk 517803 de 2301 gt‘g Thaw At Room Temperature For 30 Minutes. Heat - %%'P;%e; SZGBKOII
axed Frozen aysat- The Thawed Product At 250°C With 15% Steam For oxes
4-5 Minutes.
Kategori Pogaca
Category Bun Bulk
Bun Bulk Kasar Peynirli Pogaga (100 X 80 g)
Pogaca With Kashar Cheese (100 X 80 g)
igindekiler Bugday unu, %7 kasar peyniri, bitkisel yag, yogurt,
Ingredients aygcicek yadi, yumurta, tuz, seker, maya.
Wheat flour, %7 kashar cheese, vegetable shortening,
yoghurt, sunflower oil, eggs, salt, sugar, yeast.
Alerjenler Gluten, susam, laktoz ve yumurta igerir.
Allergens
Contains gluten, sesame, lactose and eggs.
= £ B & |@
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Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight | Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package | Unit per Box Palette
Uriin 4°C'de ¢éziiliir, daha sonra sekillendirilir,
AS-IH00047 80 Cig Donuk -18°C'de 180 giin mayalandirilir ve 180°C'de 15 dakika pisirilir. 100 Adet 56 Koli
a Frozen Raw 180 days at -18°C ( The Product is Thawed At 4°C, Then Shaped, Proofed, - 100 PCS 56 Boxes
And Baked At 180°C For 15 Minutes
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URUN KATALOGU — PRODUCT CATALOG

Kategori Pogaca

Category Bun Bulk

Uriin Peynirli Pogaga (60 X 80 g)

Product Pogaca With Cheese (60 X 80 g)

icindekiler Bugday unuy, bitkisel yad, aycicek yadi, yumurta,
Ingredients %10 peynir, maya, tuz, maydanoz, seker.

Wheat flour, vegetable shortening, sunflower oil,
eggs, %10 cheese, yeast, salt, parsley, sugar.

Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta ierir. iz miktarda susam igerir.
Allergens

Contains gluten, lactose and eggs. Contains
trace amount of sesame.
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Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ; Unit per Box Palette

Oc_ia Sicakhiginda 30 Dakika Céziindiiriin. Céziilmis

Uriinii 250°C'de %15 Buharla 4-5 Dakika Isitin.

Pismis Donuk -18°C'de 270 giin 60 Adet 56 Koli

AS-IHO00048 80 o Thaw At Room Temperature For 30 Minutes. Heat -
Baked Frozen § 270 daysat-18°C § 1,0\ ved Product At 250°C With 15% Steam For 60PCS  § 56 Boxes
4-5 Minutes.
Kategori Pogaca
Category Bun Bulk
Uriin Peynirli Pogaga (100 X 80 g)
Product Pogaca With Cheese (100 X 80 g)
icindekiler Bugday uny, bitkisel yag, yogurt, aygicek yagi, yumurta,
Ingredients %10 peynir, maya, tuz, maydanoz, seker.
Wheat flour, vegetable shortening, yoghurt, sunflower
oil, eggs, %10 cheese, yeast, salt, parsley, sugar.
Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir. iz miktarda susam igerir.
Allergens
Contains gluten, lactose and eggs. Contains
trace amount of sesame.

= 2 | & @
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Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket igi Adet Koli igi Adet Palet

Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ) Unit per Box Palette

Uriin 4°C'de ¢éziiliir, daha sonra sekillendirilir,
Cig Donuk -18°C'de 180 giin mayalandirilir ve 180°C'de 15 dakika pisirilir. 100 Adet 56 Koli
Frozen RAW 180 days at -18°C | The Product is Thawed At 4°C, Then Shaped, Proofed, 100 PCS 56 Boxes
And Baked At 180°C For 15 Minutes.

AS-IHO00049 80
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URUN KATALOGU — PRODUCT CATALOG

Kategori
Category

Uriin
Product

icindekiler
Ingredients

Pogaca
Bun Bulk

Pogaga- Sade (60 X 80 g)
Pogaca- Plain (60 X 80 g)

Bugdday unu, bitkisel yagd, ay¢i¢ek yagdi, yumurta, maya, tuz, seker.

Wheat flour, vegetable shortening, sunflower
oil, eggs, yeast, salt, sugar.

Alerjenler Gluten ve yumurta igerir. iz miktarda laktoz ve susam igerir.
Allergens
Contains gluten and eggs. Contains trace
amount of Jactose and sesame.
S/ =(d, )
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Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ; Unit per Box Palette
Oda Sicakhiginda 30 Dakika Céziindiriin. Céziilmiis
N o1 " Uriinii 250°C'de %15 Buharla 4-5 Dakika Isitin. "
AS-IHOO0050 80 gﬁ:"g Eonuk ;7803 de 2ZO1 gl:g Thaw At Room Temperature For 30 Minutes. Heat - %%Apc(l:e; 55668Ko||
axed rozen s ats The Thawed Product At 250°C With 15% Steam For oxes
4-5 Minutes.
Kategori Pogaca
Category Bun Bulk
Uriin Pogaga- Sade (100 X 80 g)
Product Pogaca- Plain (100 X 80 g)
igindekiler Bugday unu, bitkisel yag, yogdurt, aygicek yagi, yumurta, maya, tuz
Ingredients seker
Wheat flour, vegetable shortening, yoghurt,
sunflower oil, eggs, yeast, salt, sugar.
Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir. iz miktarda susam igerir.
Allergens
Contains gluten, lactose and eggs. Contains
trace amount of sesame.
- - “H @ @
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Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli Igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ) Unit per Box Palette
Uriin 4°C'de ¢éziiliir, daha sonra sekillendirilir,
AS-IHO00051 80 Cig Donuk -18°C'de 180 giin mayalandirilir ve 180°C'de 15 dakika pisirilir. 100 Adet 56 Koli
- Frozen Raw 180 days at -18°C | The Product is Thawed At 4°C, Then Shaped, Proofed, - 100 PCS 56 Boxes
And Baked At 180°C For 15 Minutes.
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URUN KATALOGU — PRODUCT CATALOG

Kategori A¢ma

Category Acma

Uriin Agma/Kasar Peynirli (75 X 110 g)

Product Acma/Savory Bun With Kashar Cheese (75 X 110 g )
icindekiler Bugday unu, bitkisel yag, aygicek yagi, %13
Ingredients kasar peynir, seker, maya, tuz.

Wheat flour, vegetable shortening, sunflower oil,
%13 kashar cheese, sugar, yeast, salt.

Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir. iz miktarda susam igerir.
Allergens

Contains gluten, lactose and eggs. Contains
trace amount of sesame

= | & @
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Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ) Unit per Box Palette

Uriin 4°C'de ¢éziiliir, daha sonra sekillendirilir,

AS-IHO00052 110 Cig Donuk -18°C'de 180 giin mayalandirilir ve 180°C'de 15 dakika pisirilir. _ 75 Adet 56 Koli
Frozen RAW 180 days at -18°C | The Product is Thawed At 4°C, Then Shaped, Proofed, 75 PCS 56 Boxes
And Baked At 180°C For 15 Minutes.
Kategori Ag¢ma
Category Acma
Uriin Agma/ Kasar Peynirli (40 X 100 g)
Product Acma/Savory Bun With Kashar Cheese (40 X 100 g )
igindekiler Bugday unu, bitkisel yag, aycicek yagi, %15
Ingredients kasar peynir, seker, maya, tuz, yumurta.
Wheat flour, vegetable shortening, sunflower oil,
%15 kashar cheese, sugar, yeast, salt, egg.
Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir. iz miktarda susam igerir.
Allergens
Contains gluten, lactose and eggs. Contains
trace amount of sesame.

£ 5

P @

Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket i¢i Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ) Unit per Box Palette
AS-IH000008 100 Pismis Donuk -18°C'de 270 giin GCoézdiirme Sonrasi : 220°C'de %15 Nem, 3-4 Dakika. _ 40 Adet 56 Koli
Baked Frozen 270 days at -18°C { After Defrost : 15% Humidity At 220°C, 3-4 Minutes. 40 PCS 56 Boxes
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URUN KATALOGU — PRODUCT CATALOG

Kategori A¢ma

Category Acma

Uriin Acma - Sade (75 X 110 g)

Product Acma/Savory Bun - Plain (75 X 110 g)

icindekiler Bugday unu, bitkisel yag, aygicek yagi, seker, maya, tuz.
Ingredients

Wheat flour, vegetable shortening, sunflower oil, sugar, yeast, salt.

Alerjenler Gluten, ve yumurta igerir. iz miktarda laktoz ve susam igerir.
Allergens

Contains gluten and eggs. Contains trace
amount of lactose and sesame.
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Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli ici Adet Palet

Product Code Slice Basis Weight | Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ) Unit per Box Palette

Uriin 4°C'de ¢éziiliir, daha sonra sekillendirilir,
AS-IHO0054 110 Cig Donuk -18°C'de 180 giin mayalandirilir ve 180°C'de 15 dakika pisirilir. 75 Adet 56 Koli
a Frozen RAW 180 days at -18°C { The Product is Thawed At 4°C, Then Shaped, Proofed, - 75 PCS 56 Boxes

And Baked At 180°C For 15 Minutes.

Kategori A¢ma

Category Acma

Uriin Agma/ Sade (40 X100 g)

Product Acma/Savory Bun - Plain (40 X 100 g)

icindekiler Bugday unuy, bitkisel yag, aycicek yadi, seker, maya, tuz, yumurta.
Ingredients

Wheat flour, vegetable shortening, sunflower
oil, sugar, yeast, salt, egg.

Alerjenler Gluten ve yumurta igerir. iz miktarda laktoz ve susam igerir.
Allergens

Contains gluten and eggs. Contains trace
amount of lactose and sesame.

P e 3B
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Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ) Unit per Box Palette
AS-IHO00053 100 Pismis Donuk -18°C'de 270 giin Cozdiirme Sonrasi: 220°C'de %15 Nem, 3-4 Dakika. 40 Adet 56 Koli

: Baked Frozen 270 days at -18°C ( After Defrost: 15% Humidity At 220°C, 3-4 Minutes. - 40 PCS 56 Boxes
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URUN KATALOGU — PRODUCT CATALOG

Kategori
Category

Uriin
Product

icindekiler
Ingredients

A¢ma
Acma

Agma/Zeytinli (75 X 110 g)
Acma/Savory Bun With Olives (75 X 110 g)

Bugday unu, %13 zeytin, bitkisel yag,
aycicek yadi, seker, maya, tuz.

Wheat flour, %13 olives, vegetable shortening,
sunflower oil, sugar, yeast, salt.

Alerjenler Gluten ve yumurta igerir. iz miktarda laktoz ve susam igerir.
Allergens
Contains gluten and eggs. Contains trace
amount of lactose and sesame.
- _ )
% % Q) P S @
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ) Unit per Box Palette
Uriin 4°C'de ¢éziiliir, daha sonra sekillendirilir,
AS-IHO00056 110 Cig Donuk -18°C'de 180 giin mayalandirilir ve 180°C'de 15 dakika pisirilir. 75 Adet 56 Koli
- Frozen RAW 180 days at -18°C { The Product is Thawed At 4°C, Then Shaped, Proofed, - 75 PCS 56 Boxes
And Baked At 180°C For 15 Minutes.
Kategori A¢ma
Category Acma
Uriin Agma/Zeytinli (40 X 100 g)
Product Acma/Savory Bun With Olives (40 X 100 g)
icindekiler Bugday unu, %14 zeytin, bitkisel yag, aycicek
Ingredients yagy, seker, maya, tuz, yumurta.
Wheat flour, %14 olives, vegetable shortening,
sunflower oil, sugar, yeast, salt, egg.
Alerjenler Gluten ve yumurta igerir. iz miktarda laktoz ve susam igerir.
Allergens
Contains gluten and eggs. Contains trace
amount of lactose and sesame.
- L7 5]
% E: ) P& @
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ) Unit per Box Palette

AS-IHOO0055

100

Pismis Donuk -18°C'de 270 giin Coézdiirme Sonrasi: 220°C'de %15 Nem, 3-4 Dakika.
Baked Frozen 270 days at -18°C ( After Defrost: 15% Humidity At 220°C, 3-4 Minutes.

40 Adet 56 Koli
40 PCS 56 Boxes

#TWOTHOUSANDTWENTYFIVE
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URUN KATALOGU — PRODUCT CATALOG

Kategori Bérek
Category Borek
Uriin Su Béregi Peynirli
Product Su Borek with Cheese
icindekiler Bugday unu, yumurta, % 14 beyaz peynir, aygicek yagi,
Ingredients nisasta (misir), tereyadi, tuz, maydanoz, bitkisel kati yag.
Wheat flour, eggs, %14 feta cheese, sunflower oil,
starch (corn), butter, salt, parsley, vegetable shortening ! -
8T bame i
Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir. ) -
Allergens
Contains gluten, lactose and eggs.
—J = @
= & [ ) B e @
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight ) Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package | Unit per Box Palette
Uriin ¢éziildiikten sonra, tavada 7-8 dakika.
. o1 . Mikrodalgada 3-4 dk., Airfryer; 200°C'de 5 dakika .
Pismis Donuk -18°C'de 365 giin L | X 1 Adet 12 Adet 56 Koli
AS-IHO00023 800 Boked Frozen 365 days at -18°C After the product hgs thawed: in the. pan; 7-8 min. 1PCS 12 PCS 56 Boxes
In the microwave 3-4 min.,
in the Airfryer; 5 min. at 200°C
Kategori Bérek
Category Borek
Uriin Su Béregi Peynirli
Product Su Borek with Cheese
igindekiler Bugday unu, yumurta, %10 beyaz peynir, aycicek yag,
Ingredients nisasta (misir), tereyagi, tuz, maydanoz, bitkisel kati yag.
Wheat flour, eggs, %10 feta cheese, sunflower oil,
starch (corn), butter, salt, parsley, vegetable shortening
Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir.
Allergens
Contains gluten, lactose and eggs.
— = @ @
& [ et © i
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ; Unit per Box Palette
Uriin ¢éziildiikten sonra, tavada 7-8 dakika.
_— o1 . Mikrodalgada 3-4 dk., Airfryer; 200°C'de 5 dakika .
Pismis Donuk -18°C'de 365 giin L . X 1 Adet 12 Adet 56 Koli
AS-IHO00069 800 Boked Frozen 365 days at -18°C After the product has thawed: in thg pan; 7-8 min. 1PCS 12 PCS 56 Boxes
In the microwave 3-4 min.,
in the Airfryer; 5 min. at 200°C
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URUN KATALOGU — PRODUCT CATALOG

Kategori Bérek

Category Borek

Uriin Su Béregi Peynirli

Product Su Borek with Cheese

igindekiler Bugday unu, yumurta, %6 lor peyniri, aygicek yags,
Ingredients nisasta (misir), tereyadi, tuz, maydanoz, bitkisel kati yag.

Wheat flour, eggs, %6 whey cheese, sunflower o,

M e eSS -
starch (corn), butter, salt, parsley, vegetable shortening T e ﬁ- [
et T
89 e = )]
Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir.
Allergens

Contains gluten, lactose and eggs.

2 I £ @

Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package | Unit per Box Palette

e

Uriin ¢éziildiikten sonra, tavada 7-8 dakika.

Mikrodalgada 3-4 dk., Airfryer; 200°C'de 5 dakika

Pismis Donuk -18°C'de 365 giin 1 Adet 12 Adet 56 Koli

AS-IHO00068 800 Baked Frozen 365 days at -18°C After the product hqs thawed: in th@T pan; 7-8 min. 1PCs 12 PCS 56 Boxes
In the microwave 3-4 min.,
in the Airfryer; 5 min. at 200°C
Kategori Bérek
Category Borek
Uriin Su Béregi Ispanakli
Product Su Borek with Spinach
icindekiler Bugday unu, yumurta, %15 ispanak, sodan, aygicek yagi,
Ingredients nisasta (misir), tereyagd, tuz, karabiber, bitkisel kati yag.

Wheat flour, eggs, %15 spinach , onion, sunflower oil,
starch (corn), butter, salt, black pepper, vegetable shortening

M

£

Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir.
Allergens

Contains gluten, lactose and eggs.

- - = Q @

e L% 9 B2 e 3B
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli i¢i Adet Palet

Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package | Unit per Box Palette

Uriin ¢éziildiikten sonra, tavada 7-8 dakika.
Mikrodalgada 3-4 dk., Airfryer; 200°C'de 5 dakika
After the product has thawed: in the pan; 7-8 min.

In the microwave 3-4 min.,
in the Airfryer; 5 min. at 200°C

1 Adet 12 Adet 56 Koli
1PCS 12 PCS 56 Boxes

Pismis Donuk -18°C'de 365 giin

AS-IH000015 800 Baked Frozen 365 days at -18°C

#IKIBINYIRMIBES
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URUN KATALOGU — PRODUCT CATALOG

Kategori Simit

Category Turkish Bagel

Uriin Tiirk Simit Sade (100 x 115 g)

Product Turkish Bagel Plain (100 x 115 g)

icindekiler Bugday unu, susam, maya, dut pekmezi, tuz, aygicek yagi, su.

Ingredients

Wheat flour, sesame, yeast, mulberry molasses, salt, sunflower oil, water.

Alerjenler Gluten ve susam igerir.
Allergens

Contains gluten and sesame.

Nee

N @

i L% 9 % @
Pisirme Siiresi (dk)
Cooking Time (min)

Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Dondurulmus simitler -18°C'lik dondurucudan ¢ikarilir, Paket ici Adet Koli i¢i Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life +4°C'lik buzdolabinda en az 3 saat ¢ézdirildr, Unit per Package { Unit per Box Palette
ardindan oda sicakliginda 75 dakika bekletilir. Daha

sonra 250°C'de 12 dakika pisirilir.

Frozen Bagels Are Taken From The -18°C Freezer,

AS-IH000002 15 Cig Donuk -18°C'de 180 giin Thawed in A +4°C Refrigerator For At Least 3 Hours, 100 Adet 56 Koli
a Raw Frozen 180 days at -18°C { Then Left At Room Temperature For 75 Minutes. They - 100 PCS 56 Boxes
Are Then Baked At 250°C For 12 Minutes.
Kategori Simit
Category Turkish Bagel
Uriin Tiirk Simit, Sade (40 X 100 g)
Product Turkish Bagel, Plain (40 X 100 g)
icindekiler Bugday unu, susam, maya, dut pekmezi, tuz, aygicek yagi, su.
Ingredients
Wheat flour, sesame, yeast, mulberry molasses, salt, sunflower oil, water.
Alerjenler Gluten ve susam igerir.
Allergens
Contains gluten and sesame.

e

5 I & @

Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket i¢i Adet Koli i¢i Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package | Unit per Box Palette

_— o1 . Simitleri 250°C firinda %15 buharla 5-7 dakika pisirin. .
Pismis Donuk -18°C'de 365 giin Bake the simit at 250°C for 5-7 minutes _ 40 Adet 56 Koli

Baked Frozen 365 days at -18°C with 15% steam. 40 PCS 56 Boxes

AS-IHO00024 100

#IKIBINYIRMIBES



URUN KATALOGU — PRODUCT CATALOG

Kategori
Category

Uriin
Product

icindekiler
Ingredients

Simit
Turkish Bagel

Fermente Tiirk Simit (50 x 100 g)
Turkish Bagel Fermented (50 x 100 g)

Bugday unu, susam, maya, dut pekmezi, tuz, aygicek yagi, su.

Wheat flour, sesame, yeast, mulberry molasses, sait, sunflower oil, water.

Ingredients

Wheat flour, sesame, yeast, mulberry molasses, sait, sunflower oil, water.

Alerjenler Gluten ve susam igerir.
Allergens
Contains gluten and sesame.
N & | m
I 2
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Box Palette
Dondurulmus simitler -18°C'lik dondurucudan ¢ikarilir,
+4°C'lik buzdolabinda en az 3 saat ¢ézdurdlir,
ardindan oda sicakliginda 75 dakika bekletilir. Daha
Pismis Donuk | -18°C'de 180 giin sonra 250°C'de 12 dakika pisirilir 50 Adet | 56 Koli
AS-IH000025 100 Baked Frozen 180 days at -18°C 50 PCS 56 Boxes
Y Frozen Bagels Are Taken From The -18°C Freezer,
Thawed in A +4°C Refrigerator For At Least 3 Hours,
Then Left At Room Temperature For 75 Minutes. They
Are Then Baked At 250°C For 12 Minutes.
Kategori Simit
Category Turkish Bagel
Uriin Tiirk Simit, Sade (4 X 8 X 100 g) - (400 g - PAKET)
Product Turkish Bagel, Plain (4 X 8 X 100 g) - (400 g - PACK)
igindekiler Bugday unu, susam, maya, dut pekmezi, tuz, aygicek yagi, su.

Baked Frozen 365 days at -18°C
steam.

Alerjenler Gluten, susam igerir.
Allergens
Contains gluten and sesame.
- =4 @
=(,
= e I 9 € M@
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Koli ici Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight | Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Box Palette
_— ot " Simitleri 250°C firinda %15 buharla 5-7 dakika pisirin. .
AS-IH000013 400 Pigmis Donuk -18°C'de 365 glin 1} “p 1 41\C simit at 250°C for 5-7 minutes with 15% BAdet ¢ 56 Koli

8 PCS 56 Boxes

#TWOTHOUSANDTWENTYFIVE
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URUN KATALOGU — PRODUCT CATALOG

Kategori Baklava Etc.
Category Dessert
Uriin Fistikl Soguk Baklava (8 x 400 g) Perakende
Product Cold Baklava With Pistachios (8 X 400 g) Retail
icindekiler Bugday unu, bitkisel krema, siit, seker, bitkisel yag,
Ingredients %8 Antep fistigi, ¢ikolata tozu, tereyadi, yumurta,
kakao tozu, nisasta (misir, bugday), tuz.
Wheat flour, vegetable cream, milk, sugar, vegetable
shortening, %8 pistachios, chocolate powder, butter,
eggs, cocoa powder, starch (corn, wheat), salt.
Alerjenler Gluten, laktoz, antep fistidi, ceviz ve yumurta igerir.
Allergens
Contains gluten, lactose, walnuts, pistachios and eggs.
(N3]
— % it e | @
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Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli i¢i Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package | Unit per Box Palette
Tiiketilmeden 6nce +4°C'de 30
Pismis Donuk -18°C'de 180 giin dakika ¢ézdirilmelidir. 10 Adet 8 Adet 91 Koli
AS-IH000065 400 Baked Frozen { 180 days at -18°C It Should Be Thawed At +4°C 10 PCS 8PCS | 91 Boxes
For 30 minutes, before Consumption.
Kategori Baklava Ete.
Category Dessert
Uriin Fistikli Soguk Baklava (8 x 400 g) - indirimli
Product Cold Baklava With Pistachios (8 X 400 g) -Discount
icindekiler Bugday unu, bitkisel krema, sit, seker, bitkisel yag,

Ingredients

%5 Antep fistig), ¢ikolata tozu, tereyag, yumurta,
kakao tozu, nisasta (misir, bugday), tuz.

Wheat flour, vegetable cream, milk, sugar, vegetable
shortening, %5 pistachios, chocolate powder, butter,
eggs, cocoa powder, starch (corn, wheat), salt.

Alerjenler Gluten, laktoz, antep fistidi, ceviz ve yumurta igerir.
Allergens
Contains gluten, lactose, walnuts, pistachios and eggs.
= | & B e @
E: 9 1
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket i¢i Adet Koli i¢i Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package | Unit per Box Palette
Tiiketilmeden énce +4°C'de 30
Pismis Donuk -18°C'de 180 giin dakika ¢ézdirilmelidir. 10 Adet 8 Adet 91 Koli
AS-IH000081 400 Baked Frozen 180 days at -18°C It Should Be Thawed At +4°C 10 PCS 8 PCS 91 Boxes

For 30 minutes, before Consumption.
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URUN KATALOGU — PRODUCT CATALOG

Kategori
Category

Uriin
Product

icindekiler
Ingredients

Baklava Etc.
Dessert

Fistikl Soguk Kadayif (8 x 400 g) Perakende
Cold Kadayif (Dough Threads) With Pistachios (8 x 400 g) Retail

Bitkisel krem santi, seker, siit, kadayif, bitkisel yag, %6 antep fistigi,
tereyagi, Uizim pekmezi.

Vegetable whipped cream, sugar, milk, kadayif, vegetable
shortening, %6 pistachio, butter, molasses.

Alerjenler Gluten, laktoz, antep fistidi, ceviz ve yumurta igerir.
Allergens
Contains gluten, lactose, walnuts, pistachios and eggs.
& |@
=@, ?}\
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Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli Igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ) Unit per Box Palette
Tiiketilmeden énce +4°C'de 30
Pismis Donuk -18°C'de 180 giin dakika ¢ézdirilmelidir. 8 Adet 91 Koli
AS-IH000067 400 Baked Frozen 180 days at -18°C It Should Be Thawed At +4°C - 8 PCS 91 Boxes
For 30 minutes, before Consumption.
Kategori Baklava Etc.
Category Dessert
Uriin Cevizli Baklava (8 X 350 g) Perakende
Product Bakiava With Walnuts (8 X 350 g) Retail
icindekiler Bugday unu, yumurta, tereyad, bitkisel yag, %9

Ingredients

ceviz, seker, su, nisasta (bugday, misir), tuz.

Wheat flour, eggs, butter, vegetable shortening, %9
walnuts, sugar, water, starch (wheat, corn), salt.

Alerjenler Gluten, laktoz, antep fistidi, ceviz ve yumurta igerir.
Allergens
Contains gluten, lactose, walnuts, pistachios and eggs.
- < h ) @
ED % E|8 _Q \@/ 5 )
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package | Unit per Box Palette
Tiiketilmeden 8nce oda sicakhiginda
AS-IHO00066 350 Pismis Donuk -18°C'de 365 giin 2 saat ¢dziilmesi gerekmektedir. 10 Adet 8 Adet 91 Koli
: Baked Frozen 3665 days at -18°C It Should Be Thawed At Room Temperature For 2 10 PCS 8 PCS 91 Boxes

Hours Before Consumption.

#IKIBINYIRMIBES



Kategori Baklava Etc.
Category Dessert
Uriin Fistikl Baklava (8 X 350 g) Perakende
Product Baklava With Pistachios (8 X 350 g) Retail
icindekiler Bugday unu, yumurta, tereyad, bitkisel yag, %8 Antep
Ingredients fistigy, seker, su, nisasta (bugday, misir), tuz.
Wheat flour, eggs, butter, vegetable shortening, %8
pistachios, sugar, water, starch (wheat, corn), salt.
Alerjenler Gluten, laktoz, antep fistidi, ceviz ve yumurta igerir.
Allergens
Contains gluten, lactose, walnuts, pistachios and eggs.
o £ @
&% I B 1l
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli i¢i Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ) Unit per Box Palette

AS-IHO00014

Tiketilmeden 6nce oda sicakhidinda 2 saat ¢éziilmesi
Pismis Donuk -18°C'de365 giin gerekmektedir.
Baked Frozen 365 days at -18°C It Should Be Thawed At Room Temperature For 2
Hours Before Consumption.

350

10 Adet
10 PCS

8 Adet 91 Koli
8PCS 91 Boxes
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URUN KATALOGU — PRODUCT CATALOG

e

. -

4 2 #IKIBINYIRMIBES



URUN KATALOGU — PRODUCT CATALOG

Kategori
Category

Uriin
Product

icindekiler
Ingredients

Bosnak Béregi
Bosnian Borek

Patatesli Bosnak Béregi (12 x 600 g) Premium
Bosnian Pastry With Potatoes (12 X 600 g) Premium

Bugday unu, %18 patates, sogan, tereyagi,
aygicek yagd, pul biber, karabiber, tuz, su.

Wheat flour, %18 potatoes, onions, butter, sunflower
oil, chili pepper, black pepper, salt, water.

Alerjenler Gluten ve laktoz igerir. Iz miktarda yumurta igerebilir.
Allergens
Contains gluten and laktoz. Contains trace amount of egg.
— < )
= % E: ) P S @
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli i¢i Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ;) Unit per Box Palette
- o1 . Gézdirme +4°C/ 2 Saat, 200°C'de Pisirilir/ 30-35 .
Cig Donuk -18°C'de 180 giin N o o 1 Adet 12 Adet 56 Koli
AS-IHO0O0016 600 Frozen RAW 180 days at -18°C Dakika.Defrost +4°C/ 2 ngrs,Cooked At 200°C/ 1PCS 12 PCS 56 Boxes
30-35 Minutes.
Kategori Bosnak Béregi
Category Bosnian Borek
Uriin Kiymali Bosnak Béregi (12 X 600 g) Premium
Product Bosnian Pastry With Minced Meat (12 X 600 g) Premium
igindekiler Bugday unu, %20 kiyma, sogan, tereyagd, aygi¢ek

Ingredients

yagy, su, pul biber, karabiber, tuz, patates.

Wheat flour, % 20 minced meat, onions, butter, sunflower
oil, water, chili pepper, black pepper, salt, potatoes.

200°C/ 30-35 Minutes.

Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir.
Allergens
Contains gluten, lactose and eggs.
= @@
= % [k P il
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ) Unit per Box Palette
Cozdiirme +4°C/ 2 Saat, Pisirme
Cig Donuk -18°C'de 180 giin 200°C/ 30-35 Dakika. 1 Adet 12 Adet 56 Koli
AS-IH000018 600 Frozen RAW { 180 days at -18°C Defrost +4°C/ 2 Hours, Cooked At 1PCS 12PCS | 56 Boxes

#TWOTHOUSANDTWENTYFIVE




URUN KATALOGU — PRODUCT CATALOG

Kategori Bosnak Béregi
Category Bosnian Borek
Uriin Bosnak Béregi Ispanakli ve Peynirli (12 X 600 g) Premium
Product Bosnian Borek With Spinach And Cheese (12 X 600 g) Premium
icindekiler Bugday unu, %25 ispanak, tereyagy, su, aygicek
Ingredients yagi, %5 peynir, sogan, yumurta, tuz.
Wheat flour, %25 spinach, butter, water,
sunflower oil, %5 cheese, onions, eggs, salt.
Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir.
Allergens
Contains gluten, lactose and eggs.
2 & @
% % B il
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ) Unit per Box Palette
Goézdirme +4°C/ 2 Saat, Pisirme
AS-IH000017 Cig Donuk -18°C'de 180 giin 200°C/ 30-35 Dakika. 1 Adet 12 Adet 56 Koli
Frozen RAW 180 days at -18°C Defrost +4°C/ 2 Hours, Cooked At 1PCS 12 PCS 56 Boxes
200°C/ 30-35 Minutes.
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URUN KATALOGU — PRODUCT CATALOG

Kategori Pogaca

Category Pogaca

Uriin Zeytinli Pogaca (5 X 80 g X 10)

Product Pogaca With Olive (5 X80 g X 10)
icindekiler Bugday unuy, bitkisel yag, ay¢icek yagdi, %10
Ingredients zeytin, yumurta, seker, maya, hashas, tuz.

Wheat flour, vegetable shortening, sunflower oil,
%10 olives, eggs, sugar, yeast, poppy, salt.

Alerjenler Gluten ve yumurta igerir. iz miktarda laktoz ve susam igerir.
Allergens

Contains gluten, lactose and eggs. Contains
trace amount of lactose and sesame

& I ot L 3
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package | Unit per Box Palette

Oc:l.o Sicakhiginda 30 Dakika Céziindiiriin. Céziilmiis

Uriinti 250°C'de %15 Buharla 4-5 Dakika Isitin.

Pismis Donuk -18°C'de 270 giin 5 Adet 10 Adet 56 Koli

AS-IHO00073 400 o Thaw At Room Temperature For 30 Minutes. Heat
Baked Frozen § 270 days at-18°C {1 11,0\ ved Product At 250°C With 15% Steam For PCs TOPCS ¢ 56 Boxes
4-5 Minutes.
Pogaca Pogaca
Pogaca
Pogaca Kasar Peynirli Pogaca (5 x 80 g x 10)
Pogaca With Kashar Cheese (5 X 80 g X 10)
icindekiler Bugday unu, %7 kasar peyniri, bitkisel yag, aycicek
Ingredients yagdi, susam, yumurta, tuz, seker, maya.
Wheat flour, %7 kashar cheese, vegetable shortening,
sunflower oil, sesame, eggs, salt, sugar, yeast.
Alerjenler Gluten, laktoz, susam ve yumurta igerir.
Allergens
Contains gluten, lactose, sesame and eggs.

- - e Q @

e L% 9 B 2 3B
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet

Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ) Unit per Box Palette

Oda Sicakhiginda 30 Dakika Céziindiiriin. Céziilmiis

()i o Ida O ~ "
Pismis Donuk { -18°C'de 270 giin Uriinii 250°C'de %15 Buharla 4-5 Dakika lsttin. 5 Adet 10 Adet | 56 Koli

o Thaw At Room Temperature For 30 Minutes. Heat
Baked Frozen 270 days at -18°C The Thawed Product At 250°C With 15% Steam For 5PCSs 10 PCS 56 Boxes

4-5 Minutes.

AS-IHO00019 400

#IKIBINYIRMIBES



URUN KATALOGU — PRODUCT CATALOG

Kategori
Category

Uriin
Product

icindekiler
Ingredients

Pogaca
Pogaca

Patatesli Pogaca (5 x 80 g x 10)
Pogaca With Potatoes (5 X 80 g X 10)

Bugday unu, bitkisel yag, ayci¢ek yagi, yumurta, %10
patates, pul biber, maya, tuz, seker, susam, tuz.

Wheat flour, vegetable shortening, sunflower oil, eggs, %10
potatoes, chili pepper, yeast, salt, sugar, sesame, salt.

Ingredients

%10 peynir, mayaq, tuz, maydanoz, seker.

Wheat flour, vegetable shortening, sunflower oil,
eggs, %10 cheese, yeast, salt, parsley, sugar.

Alerjenler Gluten, susam ve yumurta igerir. iz miktarda laktoz igerir.
Allergens
Contains gluten, sesame and eggs. Contains
trace amount of lactose.
4 xs)
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Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Koli ici Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight ) Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Box Palette
Oda Sicakliginda 30 Dakika Céziindiiriin. Céziilmiis
- o1 . Uriinii 250°C'de %15 Buharla 4-5 Dakika Isitin. .
AS-IH000071 400 g'i“j FD""“k ;7%2 de 2t7°1 997 (' Thaw At Room Temperature For 30 Minutes. Heat TI%Q"Ce; 5%68K°"
aKed Frozen aysat- The Thawed Product At 250°C With 15% Steam For oxes
4-5 Minutes.
Kategori Pogaca
Category Pogaca
Uriin Peynirli Pogaca (5 X 80 g X 10)
Product Pogaca With Cheese (5 X80 g X 10)
icindekiler Bugday unuy, bitkisel yag, aygicek yagi, yumurta,

The Thawed Product At 250°C With 15% Steam For
4-5 Minutes.

Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir. iz miktarda susam igerir.
Allergens
Contains gluten, lactose and eggs. Contains
trace amount of sesame.
= & £ @
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Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Koli i¢i Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Box Palette
Oda Sicakhiginda 30 Dakika Céziindiiriin. Céziilmiis
N °C'de O §
ASIHO00072 400 Pismis Donuk | -18°C'de 270 gin | rrs 250°C'de %15 Buhorla 48 Dakdka lsiin. | 10Adet § 56 Kol
Baked Frozen 270 days at -18°C aw com lemperature For inutes. Hea 10 PCS 56 Boxes
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URUN KATALOGU — PRODUCT CATALOG

Kategori Pogaca
Category Pogaca
Uriin Pogaca - Ev Yapimi Dereotlu (5 x 80 g x 10)
Product Pogaca- Homemade With Dill (5 X 80 g X 10)
icindekiler Bugday unu, bitkisel yag, yumurta, %10 peynir, yogurt,
Ingredients seker, %4 dereotu, tuz, ¢érek otu, kabartma tozu.
Wheat flour, vegetable shortening, eggs, %10 cheese,
yoghurt, sugar, %4 dill, salt, black cumin, baking powder.
Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir. iz miktarda susam igerir.
Allergens
Contains gluten, lactose and eggs. Contains
trace amount of sesame.
—_— = h \7) @
% E: ©) 2SS @
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ) Unit per Box Palette
Oda Sicakhiginda 30 Dakika Céziindiiriin. Céziilmiis
A o1 . Uriinti 250°C'de %15 Buharla 4-5 Dakika Isitin. "
AS-IH000020 400 g:[e‘j Er‘;’;‘;t ;780 go": iZ°1 e | _Thaw At Room Temperature For 30 Minutes. Heat g’;\g 11%AP‘:§; 5%68'2‘;'9'5
Y - The Thawed Product At 250°C With 15% Steam For
4-5 Minutes.
Kategori Pogaca
Category Pogaca
Uriin Pogaca- Sade (5 X 80 g X 10)
Product Pogaca- Plain (5 X80 g X 10)
icindekiler Bugday unuy, bitkisel yad, aycicek yadi, yumurta, maya, tuz, seker.
Ingredients
Wheat flour, vegetable shortening, sunflower
oil, eggs, yeast, salt, sugar.
Alerjenler Gluten ve yumurta igerir. iz miktarda laktoz ve susam igerir.
Allergens
Contains gluten and eggs. Contains trace
amount of lactose and sesame.
— _ o
% L& ©) [N
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket igi Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ) Unit per Box Palette
Oda Sicakhiginda 30 Dakika Céziindiiriin. Céziilmis
Uriinii 250°C'de %15 Buharla 4-5 Dakika Isitin.
Pismis Donuk -18°C'de 270 giin X 5 Adet 10 Adet 56 Koli
AS-IHO00070 400 Boked Frozen 270 days at -18°C Thaw At Room Temperature For 30 Minutes. Heat 5PCS 10 PCS 56 Boxes

The Thawed Product At 250°C With 15% Steam For
4-5 Minutes.
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Sarma

Stutfed Vine LLeaves
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URUN KATALOGU — PRODUCT CATALOG

Kategori
Category

Urin

Product

icindekiler
Ingredients

Yaprak Sarma
Vine Leaves

Zeytinyagh Baharath Yaprak Sarma (4 x 1000 g)/(6 x 600 g)
Stuffed Vine Leaves with Olive Oil & Spices
(4 x 1000 g)/(6 x 600 g)

Asma yapragi, piring, sogan, %3 zeytinyadi, aycicek
yag, karabiber, kirmizi pul biber, yenibahar, nane, nar
eksisi, limon suyu, domates, sarimsak, kimyon, domates
salgasi, tuz, aygicek yagdi, domates sosu, su.

Vine leaves, rice, onion, 3% olive oil, sunflower oil, biack
pepper, red pepper flakes, allspice, mint, pomegranate

syrup, lemon juice, tomatoes, garlic, cumin, tomato
paste, salt, sunflower oil, tomato sauce, water.

Alerjenler iz miktarda gluten ve yumurta igerir.
Allergens
Contains traces of gluten and egg.
& B © ol % @
i 2
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siresi (dk) Paket ici Adet Koli Igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ) Unit per Box Palette
Cbézdiirmeden bir tencereye alin. Her 1 kg iiriin igin 50
ml zeytinyadi, 100 ml aycicek yagi, 40 gr domates 4 Adet
1000 salgasi ve 1 gr tuz ekleyin. Ardindan 1,25 litre su ekley- 4 Pos
Cig Donuk -18°C'de 180 giin ip kisik ateste 60-65 dakika pisirin. Without thawing,
- - Frozen RAW 180 days at -18°C arrange in a pot. For every 1 kg product, add 50 ml - y -
600 ) ) . 6 Adet
olive oil, TOO ml sunflower oil, 40 g tomato paste, and 6P
1 g salt. Then add 1.25 liters of water and cook on low s
heat for 60-65 minutes.
Kategori Yaprak Sarma
Category Vine Leaves
Uriin Zeytinyagh Yaprak Sarma (6 x 600 g)/( 4 x 1000 g)
Product Stuffed Vine Leaves with Olive Qil Plain (6 x 600 g)/(4 x 1000 g)
icindekiler Asma yapragy, piring, sogan, kus tizimu, %4 zeytinyagi,

Ingredients

aycicek yagd, su, seker, tuz, baharat karigimi.

Vine leaves, rice, onion, currants, 4% olive oil,
sunflower oil, water, sugar, salt, spice mix.

L

o hE!
A AT

Alerjenler iz miktarda gluten ve yumurta icerir.
Allergens
Contains traces of gluten and egg.
= e E: P E
=t )
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket igi Adet Koli Igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package | Unit per Box Palette
Cbézdiirmeden bir tencereye alin. Her 1 kg iiriin icin 50
ml zeytinyagi, 100 ml aygicek yadi ve 1 gr tuz ekleyin. 6 Adet
600 Ardindan 1,25 litre su ekleyip kisik ateste 60-65 6 Pos
- Cig Donuk -18°C'de 180 giin dakika pisirin. _ B _
1000 Frozen RAW 180 days at -18°C Without thawing, arrange in pot. For every‘v\ kg 4 Adet
product, add 50 ml olive oil, TOO ml sunflower oil, and 4 Pos

1 g salt. Then add 1.25 liters of water and cook on low
heat for 60-65 minutes.
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TUZLU KURABIYE

Salty cookie
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URUN KATALOGU — PRODUCT CATALOG

Kategori
Category

Uriin
Product

icindekiler
Ingredients

Tuzlu Kurabiye
Salty Cookies

Kurabiye - Tuzlu Kiymali (1 X 3000 g)
Cookies - Salty With Minced Meat (1 X 3000 g)

Bugday unu, bitkisel yag, aygicek yagdi, yumurta, yogurt,
%10 kiyma, sodan, kabartma tozu, tuz, pul biber.

Wheat flour, vegetable shortening, sunflower oil, eggs, yoghurt,
%10 minced meat, onions, baking powder, salt, chili pepper.

60 Minutes And Cooked in A Preheated Oven At
170°C For 15-20 Minutes.

Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir. iz miktarda
Allergens ceviz, findik, badem, susam igerir.
Contains gluten, lactose and eggs. Contains trace
walnuts, hazelnuts, almonds, sesame.
- L 8]
s % ® B E @
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight | Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package | Unit per Box Palette
Uriinler Oda Sicakliginda 60 Dakika Géziildiikten
Sonra Onceden Isitilmis 170°C Firinda 15-20 Dakika 120 Koli
Cig Donuk -18°C'de 180 giin Pisirilir. 1 Adet
AS-IHO00OM 3,000 Frozen RAW 180 days at -18°C The Products Are Thawed At Room Temperature For - 1PCS B-I2O
60 Minutes And Cooked in A Preheated Oven At oxes
170°C For 15-20 Minutes.
Kategori Tuzlu Kurabiye
Category Salty Cookies
Uriin Kurabiye - Tuzlu Dereotlu (1 X 3000 g)
Product Cookies - Salty With Dill (1 X 3000 g)
icindekiler Bugday unu, bitkisel yag, %20 peynir, aygicek yagdi, yumurta,
Ingredients yogurt, maydanoz, dereotu, tuz, kabartma tozu, seker. £
/
Wheat flour, vegetable shortening, %20 cheese, sunflower /
oil, eggs, yoghurt, parsley, difl, salt, baking powder, sugar.
Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir. Iz miktarda
Allergens ceviz, findik, badem, susam igerir.
Contains gluten, lactose and eggs. Contains trace
walnuts, hazelnuts, almonds, sesame.
— =) @ @
£ & B £ @
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ) Unit per Box Palette
Uriinler Oda Sicakliginda 60 Dakika Géziildiikten
Sonra Onceden Isitiimis 170°C Firinda 15-20 Dakika 120 Koli
Cig Donuk -18°C'de 180 giin Pisirilir. 1 Adet
AS-IH000063 3,000 Frozen RAW 180 days at -18°C The Products Are Thawed At Room Temperature For - 1PCS 8102><25
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URUN KATALOGU — PRODUCT CATALOG

Kategori
Category

Uriin
Product

icindekiler
Ingredients

Tuzlu Kurabiye
Salty Cookies

Kurabiye - Tuzlu Peynirli (1 X 3000 g)
Cookies - Salty With Cheese (1 X 3000 g)

Bugday unu, %18 peynir, yogurt, bitkisel yag , aycicek
yagi, yumurta, tuz, kabartma tozu, seker.

Wheat flour, %18 cheese, yoghurt, vegetable shortening,
sunflower oil, eggs, salt, baking powder, sugar.

Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir. iz miktarda
Allergens ceviz, findik, badem, susam igerir.
Contains gluten, lactose and eggs. Contains trace
walnuts, hazelnuts, almonds, sesame.
= > | m
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Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ) Unit per Box Palette
Uriinler Oda Sicakhiginda 60 Dakika Géziildiikten
Sonra Onceden Isitilmis 170°C Firinda 15-20 Dakika 120 Koli
Cig Donuk -18°C'de 180 giin Pisirilir. 1 Adet
AS-IH000012 3,000 Frozen RAW 180 days at -18°C The Products Are Thawed At Room Temperature For - 1PCS B120
60 Minutes And Cooked in A Preheated Oven At oxes
170°C For 15-20 Minutes.
Kategori Tuzlu Kurabiye
Category Salty Cookies
Uriin Kurabiye - Tuzlu Zeytinli (1 X 3000 g)
Product Cookies - Salty With Olives (1 X 3000 g)
icindekiler Bugday unu, %20 zeytin, yodurt, bitkisel yag, aycicek

Ingredients

yagdi, yumurta, tuz, kabartma tozu, seker.

Wheat flour, %20 olives, yoghurt, vegetable shortening,
sunflower oil, eggs, salt, baking powder, sugar.

Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir. iz miktarda
Allergens ceviz, findik, badem, susam igerir.
Contains gluten, lactose and eggs. Contains trace
walnuts, hazelnuts, almonds, sesame.
= £ = B £ @
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket igi Adet Koli Igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ) Unit per Box Palette
Uriinlfr Oda Sicakliginda 60 Dakika Céziildiikten
Sonra Onceden Isitilmis 170°C Firinda 15-20 Dakika 120 Koli
Cig Donuk -18°C'de 180 giin Pisirilir. 1 Adet
AS-IHO00064 3,000 Frozen RAW 180 days at -18°C The Products Are Thawed At Room Temperature For - 1PCS B-Iozxc‘:s

60 Minutes And Cooked in A Preheated Oven At
170°C For 15-20 Minutes.

#TWOTHOUSANDTWENTYFIVE



URUN KATALOGU — PRODUCT CATALOG

Kategori
Category

Uriin
Product

icindekiler
Ingredients

Tuzlu Kurabiye
Salty Cookies

Kurabiye - Havug ve Patatesli Tuzlu (1 X 3000 g)
Cookies - Salty With Carrots And Potatoes (1 X 3000 g)

Bugday unu, bitkisel yag, aygicek yagi, yumurta, yogurt,
%20 patates, %3 havug, tuz, seker, kabartma tozu.

Wheat flour, vegetable shortening, sunflower oil, eggs, yoghurt,
%20 potatoes, %3 carrots, salt, sugar, baking powder.

AS-IHO00062

3,000

Uriinler Oda Sicakhiginda 60 Dakika GCéziildiikten
Sonra Onceden Isitilmis 170°C Firinda 15-20 Dakika
Pisirilir. The Products Are Thawed At Room Tempe-
rature For 60 Minutes And Cooked in A Preheated
Oven At 170°C For 15-20 Minutes.

Cig Donuk -18°C'de 180 giin
Frozen RAW 180 days at -18°C

Alerjenler Gluten, laktoz ve yumurta igerir. iz miktarda
Allergens ceviz, findik, badem, susam igerir.
Contains gluten, lactose and eggs. Contains trace
walnuts, hazelnuts, aimonds, sesame.
- 4 §5)
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Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight ¢ Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ¢ Unit per Box Palette

1 Adet 121°2g°"
B 1PCS
Boxes
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TATLI KURABIYE

Sweet Cookies
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URUN KATALOGU — PRODUCT CATALOG

Kategori
Category

Uriin
Product

icindekiler
Ingredients

Alerjenler
Allergens

Tatl Kurabiye
Sweet Cookies

Kurabiye - Tath Kavala (1 X 3000 g)
Cookies - Sweet Kavala (1 X 3000 g)

Bugdday unu, bitkisel yag, yumurta, tereyagds,
%15 badem, pudra sekeri, vanilya.

Wheat flour, vegetable shortening, eggs, butter,
%15 almonds, powdered sugar, vanilla.

Gluten, yumurta, badem ve laktoz igerir. iz
miktarda ceviz, findik, susam igerir

Contains gluten, eggs, almond and lactose. Contains
trace amounts of walnuts, hazelnuts, sesame.

= | @

[k

P e 3B

Ingredients

pudra sekeri, kabartma tozu.

Wheat flour, vegetable shortening, %9 hazelnuts,
eggs, powdered sugar, baking powder.

Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli ici Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ( Unit per Box Palette
Uriinler Oda Sicakhiginda 60 Dakika Coziildikten
Sonra Onceden Isitilmis 140°C 120 Koli
AS-IH000061 3.000 Cig Donuk -18°C'de 180 giin Firinda 25-30 Dakika Pisirilir. 1 Adet 1200 '
a ' Frozen RAW 180 days at -18°C The Products Are Thawed At Room Temperature For - 1PCS B
60 Minutes And Cooked in A Preheated Oven At oxes
140°C For 25-30 Minutes.
Kategori Tatl Kurabiye
Category Sweet Cookies
Uriin Findikl Tath Kurabiye (1 X 3000 g)
Product Cookies - Sweet With Hazelnuts (1 X 3000 g)
icindekiler Bugday unu, bitkisel yag, %9 findik, yumurta,

60 Minutes And Cooked in A Preheated Oven At
170°C For 15-20 Minutes.

Alerjenler Gluten, findik, yumurta ve laktoz icerir. iz
Allergens miktarda ceviz, badem, susam igerir.
Contains gluten, nuts, eggs, and lactose. Contains
trace amounts of walnuts, almonds, sesame
= N
= & [k ! i}
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siresi (dk) Paket i¢i Adet Koli I¢i Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ) Unit per Box Palette
Uriinler Oda Sicakliginda 60 Dakika Céziildiikten
Sonra Onceden Isitiimis 1770°C 120 Koli
AS-IHO00059 3,000 Cig Donuk -18°C'de 180 giin Firinda 15-20 Dakika Pisirilir. _ 1 Adet 120
' Frozen RAW 180 days at -18°C The Products Are Thawed At Room Temperature For 1PCS Boxes

#IKIBINYIRMIBES




URUN KATALOGU — PRODUCT CATALOG

Kategori Tath Kurabiye

Category Sweet Cookies

Uriin Kurabiye - Tath Visne Cikolatali (1 X 3000 g)

Product Cookies - Sweet With Sour Cherries and Chocolate (1 X 3000 g)
icindekiler Bugday unu, %18 visne dolgu, bitkisel yag, pudra sekeri
Ingredients , yodurt, aycicek yag, cikolata, kabartma tozu, su.

Wheat flour, 18% cherry filling, vegetable oil, powdered sugar,
yoghurt, sunflower oil, chocolate, baking powder, water.

Alerjenler Gluten ve laktoz igerir. iz miktarda yumurta,
Allergens ceviz, findik, badem, susam igerir

Contains gluten and Jactose. Contains trace amounts
of eggs, walnuts, hazelnuts, almonds, sesame.

8 . £ @
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Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket i¢i Adet Koli i¢i Adet Palet

Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package | Unit per Box Palette

Uriinler Oda Sicakliginda 60 Dakika Géziildiikten
Sonra Onceden Isitilmis 170°C Firinda 15-20 Dakika

120 Koli
Cig Donuk -18°C'de 180 giin Pisirilir. 1 Adet
AS-IH000010 3,000 Frozen RAW 180 days at -18°C The Products Are Thawed At Room Temperature For - 1PCS B102><25

60 Minutes And Cooked in A Preheated Oven At
170°C For 15-20 Minutes.

Kategori Tath Kurabiye
Category Sweet Cookies
Uriin Kurabiye - Tath Tahinli (1 X 3000 g)
Product Cookies - Sweet With Tahini (1 X 3000 g)
icindekiler Bugday unu, bitkisel yag, tahin, findik,
Ingredients seker, yogurt, kabartma tozu, su.
Wheat flour, vegetable oil, tahini, hazelnuts, Q \

sugar, yoghurt, baking powder, water.

Alerjenler Gluten, susam, findik ve laktoz icerir. iz miktarda
Allergens yumurta, badem ve ceviz igerir.

Contains gluten, sesame, nuts, and lactose. Contains
trace amounts of eggs, walnuts, almonds.

® | ® > | ¢ @
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Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package | Unit per Box Palette

Urﬁnlgr Oda Sicakhiginda 60 Dakika Céziildiikten
Sonra Onceden Isitilmis 170°C Firinda 15-20 Dakika

120 Koli
Cig Donuk -18°C'de 180 giin Pisirilir. 1 Adet
AS-IHO00009 3,000 Frozen RAW 180 days at -18°C The Products Are Thawed At Room Temperature For : 1PCS E:ozxgs

60 Minutes And Cooked in A Preheated Oven At
170°C For 15-20 Minutes.

#TWOTHOUSANDTWENTYFIVE



URUN KATALOGU — PRODUCT CATALOG

Kategori
Category

Uriin
Product

icindekiler
Ingredients

Tatl Kurabiye
Sweet Cookies

Elmal Tath Kurabiye (1 X 3000 g)
Cookies - Sweet With Apples (1 X 3000 g)

Bugday unu, yodurt, %12 elma, bitkisel yag,seker, aygicek yagi,
findik, ceviz, targin, Hindistan cevizi, kus iziimi, kabartma tozu, su.

Wheat flour, yoghurt, 12% apple, vegetable oil,
sugar, sunflower oil, hazelnuts, walnuts, cinnamon,
coconut, currants, baking powder, water.

Uri]nl_gr Oda Sicakliginda 60 Dakika Céziildiikten
Sonra Onceden Isitilmis 170°C Firinda 15-20 Dakika

Alerjenler Gluten, findik, ceviz ve laktoz igerir. iz miktarda
Allergens yumurta, badem, susam igerir.
Contains gluten, nuts, walnuts and lactose. Contains
trace amounts of eggs, almonds, sesame.
— ?}\ ) ﬁl
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Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ) Unit per Box Palette

120 Koli
Cig Donuk -18°C'de 180 giin Pisirilir. 1 Adet
AS-IH000058 3,000 Frozen RAW 180 days at -18°C The Products Are Thawed At Room Temperature For : 1PCS B:I20
60 Minutes And Cooked in A Preheated Oven At oxes
170°C For 15-20 Minutes.
Kategori Tatl Kurabiye
Category Sweet Cookies
Uriin Kurabiye - Tath Kahveli (1 X 3000 g)
Product Cookies - Sweet With Coffee (1 X 3000 g)
icindekiler Bugday unu, bitkisel yagd, pudra sekeri, yogurt, aygi¢cek

Ingredients

yagy, kakao tozu, kahve, ¢ikolata, kabartma tozu, su.

Wheat flour, vegetable shortening, powdered
sugar, yoghurt, sunflower oil, cocoa powder,
coffee, chocolate, baking powder, water.

ode

Alerjenler Gluten ve laktoz igerir. Iz miktarda yumurta,
Allergens ceviz, findik, badem, susam igerir.
Contains gluten and lactose. Contains trace amounts
of eggs, walnuts, hazelnuts, almonds, sesame
B < @
% & ©) B il
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ) Unit per Box Palette

AS-IHO00060

3,000

Uriinler Oda Sicakhiginda 60 Dakika GCéziildiikten
Sonra Onceden Isitilmis 140°C Firinda 15-20 Dakika
Cig Donuk -18°C'de 180 giin Pisirilir.
Frozen RAW 180 days at -18°C { The Products Are Thawed At Room Temperature For
60 Minutes And Cooked in A Preheated Oven At
140°C For 15-20 Minutes.

1 Adet 1210250“
1PCS
Boxes
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Kategori
Category

Uriin
Product

icindekiler
Ingredients

Tath Kurabiye
Sweet Cookies

Kurabiyeler - Tath Cazibe (1X 3000 g)
Cookies - Sweet Cazibe (1X 3000 g)

Bugday unu, findikh ¢ikolata sosu, bitkisel yag,
yumurta, kakao tozu, pudra sekeri, vanilya, su.

Wheat flour, hazelnut chocolate sauce, vegetable shortening,
eggs, cocoa powder, powdered sugar, vanilla, water.

G
@

60 Minutes And Cooked in A Preheated Oven At
140°C For 15-20 Minutes.

Alerjenler Gluten, findik ve laktoz igerir. iz miktarda
Allergens yumurta, ceviz, badem, susam igerir.
Contains gluten, nuts and Jactose. Contains trace
amounts of eggs, walnuts, almonds, sesame.
= e [ 9 B = | @
= 2 9 INSS <
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siresi (dk) Paket ici Adet Koli Igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ) Unit per Box Palette
Uriinler Oda Sicakliginda 60 Dakika Géziildiikten
Sonra Onceden Isitilmis 140°C Firinda 15-20 Dakika 120 Koli
Cig Donuk -18°C'de 180 giin Pisgirilir. 1 Adet
AS-IH000057 3,000 Frozen RAW 180 days at -18°C The Products Are Thawed At Room Temperature For - 1PCS Ejozx(:s

#TWOTHOUSANDTWENTYFIVE
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2,800

Baked Frozen 365 days at -18°C

Hours Before Consumption.Tiketilmeden énce oda
sicakhiginda 2 saat ¢ézilmesi gerekmektedir.

Kategori Baklava
Category Baklava
Uriin Antep Fistikli Maras Sarma (5 X 2800 g)
Product Marash Sarma With Pistachios (5 X 2800 g)
igindekiler Bugday unu, yumurta, %7,5 tereyads, bitkisel yag, %11
Ingredients Antep fistigi, seker, su, nisasta (bugday, misir), tuz.
Wheat flour, eggs, %7,5 butter, vegetable shortening, %11
pistachios, sugar, water, starch (wheat, corn), salt.
Alerjenler Gluten, yumurta, laktoz ve antep fistigs
Allergens icerir. [z miktarda ceviz icerir.
Contains, gluten, eggs, lactose, and pistachios.
Contains trace amount of walnuts.
(N3]
=(d,
% I 0 [N
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ; Unit per Box Palette
Tuketilmeden 6nce oda sicakhiginda
AS-IHOO0035 2800 Pismis Donuk -18°C'de 365 giin 2 saat ¢oziilmesi gerekmektedir. _ 5 Adet 32 Koli
' Baked Frozen 365 days at -18°C It Should Be Thawed At Room Temperature 5PCs 32 Boxes
For 2 Hours Before Consumption.
Kategori Baklava
Category Baklava
Uriin Sari Burma Cevizli (5 X 2800 g)
Product Sari Burma With Walnuts (5 X 2800 g)
icindekiler Bugday unu, yumurta, %6 tereyad, bitkisel yagd, %25
Ingredients ceviz, seker, su, nisasta (bugday, misir), tuz.
Wheat flour, eggs, %6 butter, vegetable shortening, %25
walnuts, sugar, water, starch (wheot, com), salt.
Alerjenler Gluten, yumurta, laktoz ve ceviz igerir.
Allergens 1z miktarda antep fistigi igerir.
Contains gluten, eggs, lactose, and walnuts.
Contains trace amount of pistachios.
< (N3]
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Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ; Unit per Box Palette
AS-IH000036 Pismis Donuk | -18°C'de 365 gin | 't Should Be Thawed At Room Temperature For 2 5 Adet 32 Koli

5PCs 32 Boxes

#TWOTHOUSANDTWENTYFIVE
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Kategori Baklava

Category Baklava

Uriin Fistikli Soguk Baklava (5 X 2200 g)

Product Cold Baklava With Pistachios (5 X 2200 g)
icindekiler Bugday unu, bitkisel krema, sut, seker, bitkisel yag,
Ingredients %7 Antep fistig), ¢ikolata tozu, tereyagi, yumurta,

kakao tozu, nisasta (misir, bugday), tuz.

Wheat flour, vegetable cream, milk, sugar, vegetable
shortening, %7 pistachios, chocolate powder, butter,
eggs, cocoa powder, starch (corn, wheat), salt.

Alerjenler Gluten, yumurta, laktoz ve antep fistigi
Allergens icerir. Iz miktarda ceviz igerir.

Contains gluten, egg, lactose, and pistachios.
Contains trace amount of walnuts.

= | % | [k 9 P @

Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket igi Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ;) Unit per Box Palette
Tiiketilmeden 6nce +4°C'de 30
AS-IHOO0037 2200 Pismis Donuk -18°C'de 180 giin dakika ¢ézdirilmelidir. _ 5 Adet 32 Koli
' Baked Frozen 180 days at -18°C It Should Be Thawed At +4°C 5PCS 32 Boxes
For 30 minutes, before Consumption.
Kategori Baklava
Category Baklava
Uriin Sébiyet Fistikl Baklava (5 X 2800 g)
Product Sobiyet Baklava With Pistachios (5 X 2800 g)
igindekiler Bugday unu, yumurta, %10 tereyag, bitkisel yag , %18 antep
Ingredients fistigy, stit, seker, su, irmik, nisasta (bugday, misir), tuz
Wheat flour, eggs, %10 butter,vegetable shortening, %18
pistachios, milk, sugar, water, semoling, starch (wheat, corn), salt.
Alerjenler Gluten yumurta laktoz ve antep fistigi
Allergens igerir. Iz miktarda ceviz igerir.
Contains gluten, eggs, lactose, and pistachios.
Contains trace amount of walnuts.
— < h ) @
= & 3 © ot e @3
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli ici Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight | Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package | Unit per Box Palette
— " Tiketilmeden énce 2 saat +4°C'de ¢dzdirilmelidir. .
AS-IHO00038 Pismis Donuk -18°C'de 180 giin o 5 Adet 32 Koli
2800 Baked Frozen { 180 days at-18°C § ' Sheuld Be Thowed rﬁi;‘;tfmﬁ” 2 Hours Before . 5PCS {32 Boxes
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Kategori Baklava

Category Baklava

Uriin Fistikli Kadayif (5 x 3000 g)

Product Kadayif (Dough Threads) With Pistachios (5 X 3000 g)
icindekiler Kadayif (bugday unu, sy, tuz), tereyagd, bitkisel
Ingredients yag, %6 Antep fistig), seker, su, pekmez.

Kadayif (wheat flour, water, salt), butter, vegetable
shortening, %6 pistachios, sugar, water, molasses.

Alerjenler Gluten, laktoz ve antep fistik igerir. iz miktarda ceviz igerir.
Allergens

Contains gluten, lactose, and pistachios.
Contains trace amount of walnuts.

—-— " 9 @

= & Tk © ® e @
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet

Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ; Unit per Box Palette

Tiiketiimeden énce +4°C'de

AS-IHOO0039 3000 Pismis Donuk -18°C'de 180 giin 2 saat ¢dzdirilmelidir. _ 5 Adet 32 Koli
Baked Frozen 180 days at -18°C It Should Be Thawed At +4°C For 5PCS 32 Boxes
2 hours, before Consumption.
Kategori Baklava
Category Baklava
Uriin Fistikl Baklava (5 X 2800 g)
Product Baklava With Pistachios (5 X 2800 g)
icindekiler Bugday unu, yumurta, %8 tereyag, bitkisel yag, %10
Ingredients antep fistigy, seker, su, nisasta (bugday, misir), tuz.
Wheat flour, eggs, %8 butter, vegetable shortening, %10
pistachios, sugar, water, starch (wheat, corn), salt.
Alerjenler Gluten yumurta laktoz ve antep fistig
Allergens icerir. Iz miktarda ceviz igerir.
Contains gluten, eggs, lactose and pistachios.
Contains trace amount of walnuts.
= & & @
& %% E‘H \@/ b}
Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet
Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ; Unit per Box Palette
Tiiketilmeden énce oda sicakhiginda 2 saat boyunca
AS-IHO00034 2800 Pismis Donuk -18°C'de 365 giin | ¢dzdiriilmelidir.It Should Be Thawed At Room Tempe- _ 5 Adet 32 Koli
! Baked Frozen 365 days at -18°C rature For 2 Hours Before Consumption. 5PCS 32 Boxes

#TWOTHOUSANDTWENTYFIVE
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Kategori Baklava

Category Baklava

Uriin Cevizli Baklava (5 X 2800 g)

Product Baklava With Walnuts (5 X 2800 g)

igindekiler Bugday unu, yumurta, %9 tereyagd, bitkisel yag, %15
Ingredients ceviz, seker, su, nisasta (bugday, misir), tuz.

Wheat flour, eggs, %9 butter, vegetable shortening, %15
walnuts, sugar, water, starch (wheat, corn), salt.

Alerjenler Gluten yumurta laktoz ve ceviz. iz miktarda antep fistigi icerir.
Allergens

Contains gluten, eggs, lactose and walnuts.
Contains trace amount of pistachios.

= N
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Uriin Kodu Gramaj (g) Donuk Rejimi Raf Omrii Pisirme Siiresi (dk) Paket ici Adet Koli igi Adet Palet

Product Code Slice Basis Weight Frozen Regime Shelf Life Cooking Time (min) Unit per Package ) Unit per Box Palette

Tiiketilmeden 8nce oda sicakhiginda 2 saat boyunca
Pismis Donuk -18°C'de 365 giin | ¢dzdiriilmelidir.It Should Be Thawed At Room Tempe- 5 Adet 32 Koli

AS-IHO00033 2800 _
' Baked Frozen 365 days at -18°C rature For 2 Hours Before Consumption. 5PCSs 32 Boxes
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